[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号　Ｇ－　　　　　　様式第１号

令和　６　年度　花壇づくり助成金交付申請書（新規・継続）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　６　年　　月　　　日
　（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
標記の助成金の交付を受けたいので、（公財）仙台市公園緑地協会花壇づくり助成要綱第５条の規定により、
下記のとおり交付を申請いたします。
また、暴力団等との関係を有していないことを誓約します。なお、説明を求められた際には誠実に対応いたします。
捨　印

記
①　申請者
	団　体　名

	代　表　者
	(役職名)　　　　　　　　　　　　(氏名 (フリガナ))　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所　　　〒
　　仙台市　　　　　　区
（携帯℡　　　　　　　　　　　　　　　／自宅℡　　　　　　　　　　／FAX　　　　　　　　　　）

	事務担当者
(※代表者以外の方を必ず記入してください。同一世帯不可です)
	(役職名) 　　　　　　　　　　　(氏名 (フリガナ))

	住所　　　〒
　　仙台市　　　　　　区
（携帯℡　　　　　　　　　　　　　　　／自宅℡　　　　　　　　　　／FAX　　　　　　　　　　）

	資料送付先（どちらかに ✔ 印をつけてください）；　□　代表者　　　　　　□　事務担当者

② 助成金交付申請額

	円

③ 花壇について
	名　　称
	所　在　地
	花壇面積(㎡)

	面　積　合　計　；Ａ　〔面積変更の有無：□なし　□あり〕

整理番号　Ｇ　　　　-
④ 花壇づくりについて　※該当するものに○をつけて下さい。太い枠内は数字を記入してください。
※費用については、年間の予定額を記入してください。
	質問事項
	回  答  欄

	花壇のタイプ
	1．地植え
	2．ﾌﾟﾗﾝﾀｰ花壇

	事業実施期間
；Ｃ
	花壇づくりを　　月頃から開始します⇒実施期間は　　～３月までの　ヶ月（Ｃ）です
（例）６月からスタートする場合⇒実施期間は１０ヶ月　※新規のみ記入

	花壇づくりの時期
	1．春花壇
（早春～初夏）
	2．夏花壇
（初夏～秋）
	3．冬花壇
（秋～初冬）
	4.その他
（　　　　）

	花壇づくりの
費用について
	花苗等購入費；Ｂ
	円

	資材費；Ｄ　※新規のみ記入
	円

	助成金計算式
	　植栽材料費　　　　　　　花壇管理費　　　　　　　　　　 　　　資材費（新規のみ）
（花苗等購入費／2）＋（（面積×300）×（事業実施期間／12）
　（Ｂ円×1/2）　　＋　（Ａ㎡×300円）×（Ｃヶ月／12ヶ月）  ＋　Ｄ　　＝助成額
（花壇管理費と植栽材料費はそれぞれ上限30,000円）　（上限は50,000円）
※花壇管理費は新規の場合は月割りとなります

⑤ 団体役員及び構成員について（構成員名簿）
	NO
	役職名
	氏名
	電話番号(※必須)

	1
	（代表者）

	2
	（副代表者）

	3
	会計

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	　その他、　　　　　  　名

※20歳以上の構成員5名以上(代表者、副代表者、会計含む)及び電話番号を必ず記入ください。
（花壇づくり助成を受ける他の団体の構成員と重複しないこととします）
image6.png
=1 #EES G— |
= { i A B } RS G- | @ TEIUZNT KA BEDIZOE DT TR, AL HAEMEEEAL TG,
BRSO, RN FERBERALTHA,
SHIGERE TEEXYBIBS AT REE EHR ) s el
i 1. M S -1
[ RHAERA } 4764 57 108 wposs (e 2 77
(NEDILET A AERts BER HT e TEEYE BES SIS 2L Arn3AFTn #AO)TY
IELOBREDZAERITL DT, (AEDILATARRHIRATEE YR MBSO 2R, o BERMBRAL—T SHA=KNARIE107 3 XHOHE
TEEDERYRMNEETHRNLET, YRS 1. B8 (:Z%E?Eig (@g\wg 4. 70
EJN %ﬁ%&d)ﬁﬁ%ﬁbﬂ\m\:&é‘%ﬁ"ﬂbﬂﬁ o 88, BT RO ISR AL E T, = (BE~E) B~F) T~ %) ( )
i
{ BIEREA (AR RRDETA *% o | 1esEAEB 40, 000
TEEIVYNEAIZD
T %D X%ﬁiﬁ?ﬂ 2L
£ 3 == ~
" T E R A &) - TCHEEARL. BEENS LREBYE
\] g HER A wweme 9, FRNCHRETL, ETRICEEMNENK
TEEHFEBEAE )+ (@FEX300)9 = s N ~
I :Eg' o83 080 KEB & ‘E.épqx1/2)| + ‘(Am?xgoopq D /E%f(f’é(:\ %llfﬁﬁd)rﬁiébﬁlb
‘ T 7983~ (TEEEEBAE R L7 07 \
et =htf X h#l—3-35 xmgﬁﬂiﬁfﬁﬁﬁ@%m%uuaz;ué\ﬁJE/"“L’—Cd = )
(#HTeL090—0000—0000, B=TeL 293—3583 ,/ FAX 293—3605)
BAEL L35 ® FREERCEREIZOWNTHERELE)
i A ( \ -
Srmmnon| 6 iE RS RRRELLH0T3 (R — 5w NO o B4 BEES LD
EUSRALCGE | 4FF  T983—0842 /\ OEWAE DEEI AT AL THEEN =D
LFPERRTC) st EEE X F#X XX X X X [ & ABp 222-220@
(##Tr090—0000—0000,/B=TeL 293—3583  FAX 293—3605) (EIJKT%E% =
2 E“Eu pgl 8K —HR 222-220@
EREEEESNZ ¢V EEDHTHERY; O fREE v BNy
= 3 | fstEEEHEY | IS KB A 090-0022-O @O ®
— P P /
[ @DROFFERCTEHLTWGZEWFEDITS) ]
Q@ BRI 5 | FrrgiEy e = /
Fq
¥ 3|2 0|0 W 0 6 OO0 OO (o .
N
@ THEIONT / 00 OO 2K, BlIaR. £5t0AD
% moE M TR 8 OO OO EE% BEBBLIDAEA,
; TR Ak —3—35
E T | T ﬁk N 9 OO 00 J
‘ FifEthE miEafERlL . ZEA — 10 00 00
EesE EEEfl | BEEHK R HAUETELTEEL, 20 10
SR A L[4 2 Dft, 5
[ZDT v/ EDIFTEEN NTY, ) %20 FELLEOBRMESZL HEE, BIREE. REHE0)RUBHESENTEACA,
(BB XYBIRE ST SADFADER B BHELALCELLES)
A A [@EERE0EE - WAL OHY) 40 30

image1.png
| BmEASFA |

BEDIDERFE Si
(RELEHREFIHS

SHEEE BEICOMKRE2DC=R 3&

WEM T MERDEZDSHRDSVNEREVWCEHEFZEIC. BFEODH DO DHEE &%
I, BENRIREDDEN DB > IFVEEEHE L TRV FET,

ZD—RELUT, (RENUEHTRARFIHRS TR, HIBOEERDNRAHRIZPAICTEEZRE L
SRZEH « EIE T DHEIC. BRHO—SZEMT D [TEEBODIIMEE | ZRcDERD XN

LEd,
50

1 XIREHE - XIRTBIE CROVTFNICHZLIT DEIF)
AHOXIEERICEINREE T DHARAS. BEATS T, FHEZDMOEIR CEANISER)
MpiEEEIN—IRE LT, BB 10 MU EDIEIBEREL. BSHMIFEIREEITDED
XE5E8MEDEREEET DHE (IVPEENIEICSZULDBREERALILESLY)
MEBZOMCEZTOSBREEET UEBSEURERDEEA
XEEDFBE LT, WEERDEBRIMEONDFENEHRERNET

2 XIREE. BIKER
MR DIANE 1) BRINE2) BBEEE ZHMULE T, (BRKRmUE)

ES BNRiEE BRI
' iR, ¥

EES o :
1) B (§\TK\K$%HH%%> MEBD 1,2 3 5MA%ET .
675m
e 4 +¢

EmiE f

2) BIEEEE | WHEICH /RS g&ﬁz'1m@r@ 3 5MmET

SEcpTE

1) BIpRE D3RI, [RBIE U TEERDRIYFERDEHNERD I T, T IrHICSERDIE
[ITEE A, Bl ER-1 TE2RRNST] Z2CELIZSH,
) BMEQIURESDIEA BR. TIREURA. M. TS5V5 %),

3 1ElBDIEE « EEDHS
58 (18D DHDIHEICIE. BHEEICH/MoSETIIZV), PHERORSE

BIBOBEEOHRAICE
[FTESFERBADTITERIES), BIBZIEHRT DHE. BEBIIEEHIIZIEINEM (EROEI

Zfr<) CU. RHHBEBEC U CRDSNDHATICRD ET,

4 BEEICDONT
BBEEICIMBIRELRIC DU TIE. BIEOER-1 MRHEBHBIC DT ZCETEL),

RHAIR . S6HEE5/3 1 BERET

XKEPFBOZYEFEIRETDE T, FEOFERNICTRITHIT. FEICET DIHGIEIRDICHHOL]

BDHBEEDDFIEID T TEIIZSUN,
BHICH=

image2.png
4  BIRDREN
(BIEPl B 6 F 11 BECTOZRBE COEBMZBEHFI DHE

[(HESICLDTFHE]  [BRCIZFHS] %1
== PRBICISEENDHBE. LAHE
' SECBALTRS,
?&;K@E%?@g\N
aflce=s | mmmseREn | -
e (EHE, ZOFERZER. STHREBEERBAGRL. SARRE
“de@zg_H TIRSERC RIS HE—RBICEELETOT, ST
REBONTIRE LTS,
mTw (R THRERUERBEC 1 EOH)
feX 2 3 -
P oHeRIZEI08 pN e FTRSCIE. FMCEDEBOSEE
D o EERADEINE - BEOEMW
\% BLBEDETOT, UFREES),

| DEERAH |
B =07 &1 B205RA

5 SBROERN  BREDHRAHICDNT
1) SREDZYITNEREIEER CITUET, CRERIIZITERX CTRREL W LEI)
2) STITHRGEDRNETBRRAXRMED, BREDIRAHSIER 18 BIREED T I (FERZRS)
%1 8B LBRFEDESIBBICRDFY. FEBRICTRNG S EBESTHRAHNENDC ENBOFET,

6 BER
1) B5BE. TIRSSICIPENIDHIL, BUEDZRRENLET,
2) IRADESHL. PHRORSNRUNRRSES (FFHEZEZTEY) MUBERDET,
JAOFEZE : Bl EXEAZ =& #& ABD
3) BINEDIIEL. BRBZRHEUC DB FICIEECSEEASNIEEDZIREMINET,
EINEDMH, IRTTIRAFICRDHE CHBERZZ[5c L TIZS0),

4) —RISHEDSDEA. TOEBH OBAICKDEALIZTD, EHL5EBHBXIRERXDET,
5) TBEOTHAEENSDOTHOFRAFIEDRBNMETT,

6) f0E. CIDEEADNYTCEANICERLEIZIY TSI A,

SCAICIRUT, RBERRN DD FLIZS R N\REEHELIESU,
I L BARRICEEA U CIEVVZBABRISTBIE D DEIRSERUEHREBVN > [FVBIEDIY D —)b. 68
HoOBADRRSEDZD, (IEHDRIEHHEESRICRABIDED T, SFZAAEBEILSN CTOMAENZL

FtE A,

RESHEO—EI
HP XD 9vo-+
ISSE¥]

<BEBIOSDPREE SHERELL - EeHhEk>

(NEMUEDREF RS mREER (B3 1 KIS - fuiE)

TO83—-0842 IEMEEEBTEXAIK1 —3—35

EF . 022—293—-3583 FAX: 022—293-3605

HP : htto.//sendai-green-association.jpo/flower/
MUEDMREFMBEHP ) TR®R — [TEEHEDDEZE] — TEEBDDEIKREE]

image3.png
IV R E-
THMOFE BEEREALYE

1. BRIz 2T

JREIEL CHBRICUANSEMNTIBEERBMNOIR AT EFEIOEHHRNELYET
DT, EHBRMEGLBZRODEEREQEBEDFIHEICDOTELTITERIEIL,

D EELEEOERIZDONT

FICRIEEORBRET TEENDIARETERZSN, BINEDRFRICTEEHN
REDHEHA M BIBETEIELAN. ATRARYBFBLABECE TT5L51LTWE
S, MDHOBAEFIRT 2HAE. JIEOHEEN -2 OISMOEER CHABLEHE
ot ADTEBLME — BRI ERERBESL,

@ EOEBERVEEE(CDINT

B 1 BI2T—2AHLTCHITEERBEIL. EFRICTERRIZEZRLTWSEIETT,
FTEDGAIMENEFTNERHBL TGS, BRERICEBEENEETEE A,

F7-. @O, Fi-AEAC ST 215 A1k, BER - BFRICHIKL TSN, Xtz
LIEBBWNEEEHYVET ) E-. THOFMEE (NEDSFEFRREMAREE) ~DFRIHFH
NWETE, BFRICEBNRD LEEAIZEETREICE DT TEELHFAELET,

2. THIDFERAGESICONT

EFADTEEERBL TV ISFTOFERFATEEE SRS, SRAASAE TR E Y
EFTHHSEEN,

HRAE T Lo TVBHRIE, REFTEDRTTICTEHROFHEEBMEOLET, BHLD
BEEICE. HTLOHFRAIEARELAYETOT. IE—ER/AESY, (BEXRITAEETRELED)

HARR D RIS IR H DR EEHYE B A,

HEEa (RERIIETmARKMESE MREHER
T 5L 293-3583-FAX 293-3605 1824 :/KIE - flsZ

image4.png
TH6FE EERTEEGOUAENLIME —BXR

HEER-O

WERTEIECIOEBOH >BAZITOCNET., EEHHIASE4BLEE. XEHASEOR
b, E8HAEEF1BEIICHED UET. CEER « BEoERLAHDOMISTI)

(2w
ERSARBED © 5 BhE
BLEbsH | 6 Ah~Tg

-

X1 Y)LEP
GREL My ~Y v X
TI, BN 40~60 cm
RERICIRDFET,

X2 2V ZF37
BDEU\BETT,

o

~

& O & %3

fiih & & #REK

HILED? 1

NJ=3O-)Lk (&

1 (&)

PTSEN (B

2,600 F3/%8 (40 ¥K)

TIL=HILEeEr

M—Fa15hH CES)

JJDR CERS

3,000 /78 (40 ¥k)

LY ZFOD (Or) %2

AXSIUMNIDI

NIZ7 (FFR)
1 (8%
1 (D
1 CR&

1YINFTVR CRE

2,500 /%8 (28 #¥K)

—FZFVID GFFR)

1 (B%)
1 (BKR) 2,900 9/58 (28 )
T =7 e e T a— g L /) (3]%/5\
<, i :
V7P CES
(Z@E) & DO & %5 {58 & BREL
EBARELD - 10 A g NN Y K (FR)
FERE 11 BE~TE T 0 600 /v I~
(3 k) %3
a ™ ) (B)

DX IVAVIESMNEEE - 3
ty FERTDFT., TR
BHHET3 zy RUE
THRB|HALITZSY,

- /

(&)
EB5ABED : 2 b

NS> N GRS

2,500 9/ (24 %)

INVY— CRE)

2> CE&)

2,800 F3/%8 (40 ¥K)

F5Y3 (RS

3,000 /78 (40 ¥k)

& O & %3

fiih & & #REK

INVY— CRE)

BozlisHy - 3 AhEg~4 B LS

2> CE&)

J =M=

YAV Vi i el V7

F—I— (ES)

FrF3avD CEE

2,800 F3/%8 (40 ¥K)

image5.png
SIRHEBRITONT
(DERFERICRELGER

DU EEENBTEEALNG S =5 (A3 FfE) OH

[#R#c ]
K HEERIZS N |

QEENDHHEE=>RFEXRVLEGEHDORN (TRSR)
KIEBOERENHHHE, FRICHRELFTTHEATI,

=1 BFERKORHER

W e ETENDHDIGE
HE -~ . ST
T i AGE 3={0)) TEEEmED
(Z&ERL) .
HARE T £y TE
HzEE (A3 AfK) O O O O
NMNEK — — O —
XET — — O O
5E = — O —
THAEAGEEDEL — O O O
SEtOEFEH 17848 2% Si&EH 3EH

(2)ETHRIZRELELE

EEBBTHOHHHEITIE, —HMHHANZFSNABYETOT, +HCTHELEEL,
BNEOBR, NRTH. FROBYSN(T —LHER)GERERTT |

=2 TTKORHER

* R

fEDZA(RIFMEL Emmd), HE. Bl
AR ETY, MEFORMICEYRNRZE AR
A TY, (RETERATBETT)

=THREER O
ZRAONR(ZT) O
FHIGBNEENSL O <«_|

5H O«
MEEEHE GRIENEL) O N
R ECE O
At DEEH 6TELE

*HEINE

MEZNRETT,

B TICHFELAROHARAITEHGES
NEBDERHL TS,

(LY —POEANDIRAZE(EAA])

*BH(HT—)

BALLTEBEEE, HANTROIEEERL
THEIDERRFODMNDEEE RN IIES0N,
BEEFIMATY, 9. ZH L G
wUELLD,